
      Zvadlo    
 

Severka na talíři 
  

   
Milí rodičové, milí členové či 

přátelé oddílu, nabízíme vám 
jedinečnou možnost zúčastnit 
se světově známé a proslulé 

soutěže „Severka na talíři“. 
Budete mít příležitost se 
s námi podělit o vaše recepty. 
Ukažte nám, co se u vás vaří 
a co vašim dětem chutná! 
Oceníme to nejen my, ale 
hlavně vaše ratolesti, protože 
vítězné jídlo soutěže budeme 

vařit na letním táboře pro 
všechny. Při soutěži se můžete také těšit na jednoduchý doprovodný 
program.  

Podmínky soutěže? Uvařte doma jídlo a přineste nám ho do klubovny na 
ochutnání. Jídlo nejlépe jednoduché a rychlé na přípravu, z levných surovin 
(na kaviárové tousty není bohužel v táborovém rozpočtu místo) a chutné!    

Způsob hodnocení? Pokrm budou hodnotit vaše děti, takže je 
nezapomeňte vzít s sebou! Také se do hodnocení zapojí vedoucí, kteří budou 
kromě chuti hodnotit také další stránky připravovaného jídla. 

 

Kdy ? středa 8. května 2013 (státní svátek) 

  Kde ? V klubovně 

  Začátek : 16:00 v klubovně 

  Konec : cca 19:00 

  
S sebou :  

 

jídlo (bude se moct ohřát na místě), děti, dobrou 

náladu 

 

 10. PTO Severka Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček a Víťa * jirka@severka.cz * 606 111 788 

      Zvadlo    
 

Severka na talíři 
  

   
Milí rodičové, milí členové či přátelé 

oddílu, nabízíme vám jedinečnou možnost 
zúčastnit se světově známé a proslulé 

soutěže „Severka na talíři“. Budete mít 
příležitost se s námi podělit o vaše 
recepty. Ukažte nám, co se u vás vaří a 
co vašim dětem chutná! Oceníme to nejen 
my, ale hlavně vaše ratolesti, protože 

vítězné jídlo soutěže budeme vařit na 

letním táboře pro všechny. Při soutěži se 
můžete také těšit na jednoduchý 
doprovodný program.  

Podmínky soutěže? Uvařte doma jídlo 
a přineste nám ho do klubovny na 
ochutnání. Jídlo nejlépe jednoduché a 
rychlé na přípravu, z levných surovin (na 
kaviárové tousty není bohužel 
v táborovém rozpočtu místo) a chutné!    

Způsob hodnocení? Pokrm budou hodnotit vaše děti, takže je 
nezapomeňte vzít s sebou! Také se do hodnocení zapojí vedoucí, kteří budou 
kromě chuti hodnotit také další stránky připravovaného jídla. 

 

Kdy ? středa 8. května 2013 (státní svátek) 

  Kde ? V klubovně 

  Začátek : 16:00 v klubovně 

  Konec : cca 19:00 

  
S sebou :  

 

jídlo (bude se moct ohřát na místě), děti, dobrou 

náladu 

 

 10. PTO Severka Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček a Víťa * jirka@severka.cz * 606 111 788 
 


